
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: polsztyn
NO_DOC_EXT: 2017-126639
SOFTWARE VERSION: 9.5.4
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zamowienia@ol.policja.gov.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W OLSZTYNIE
UL. PARTYZANTÓW 6-8
OLSZTYN
10-521
Polska
Osoba do kontaktów: Tatol Józef
Tel.:  +48 895225200
E-mail: zamowienia@ol.policja.gov.pl 
Faks:  +48 895225205
Kod NUTS: PL62
Adresy internetowe:
Główny adres: www.warminsko-mazurska.policja.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług zdrowotnych obejmujących badania lekarskie oraz szczepienie funkcjonariuszy
ipracowników Policji garnizonu warmińsko – mazurskiego

II.1.2) Główny kod CPV
85121100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usług z zakresu medycyny pracy dla
funkcjonariuszy i pracowników Policji garnizonu warmińsko – mazurskiego oraz funkcjonariuszy i pracowników
komórek terenowych i stanowisk samodzielnych KGP.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 564 053.30 PLN

mailto:zamowienia@ol.policja.gov.pl
www.warminsko-mazurska.policja.gov.pl


2 / 6

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85121000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i pracowników następujących
jednostekPolicji:
KWP i KMP Olsztyn oraz funkcjonariusze i pracownicy komórek terenowych i stanowisk samodzielnych KGP;
KPP Bartoszyce;
KPP Działdowo;
KPP Iława;
KPP Kętrzyn;
KPP Lidzbark Warmiński;
KPP Mrągowo;
KPP Nidzica;
KPP Nowe Miasto Lubawskie;
KPP Ostróda;
KPP Szczytno

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonywania badań / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość od placówki, gdzie będą świadczone usługi do siedziby jednostki / Waga:
20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85121000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i pracowników
następującychjednostek Policji:



3 / 6

KPP Ełk;
KPP Giżycko;
KPP Gołdap;
KPP Olecko;
KPP Pisz;
KPP Węgorzewo

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonywania badań / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość od placówki, gdzie będą świadczone usługi do siedziby jednostki / Waga:
20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85121000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i pracowników
następującychjednostek Policji:
KMP Elbląg;
KPP Braniewo
funkcjonariusze pionu konwojowego
funkcjonariusze i pracownicy komórek terenowych CBŚP oraz stanowisk samodzielnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonywania badań / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość od placówki, gdzie będą świadczone usługi do siedziby jednostki / Waga:
20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



4 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 096-189267

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/08/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z Warmińsko -Mazurskim Centrum Onkologii
Al. Wojska Polskiego 37
Olsztyn
10-228
Polska
Kod NUTS: PL62
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 520 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 418 703.30 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wdrożenie procedury postępowania po ekspozycji na zarażenie wirusem HIV,wirusem wątroby zapalenia typu B
i C, jak również innych chorób zakaźnych.

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:189267-2017:TEXT:PL:HTML


5 / 6

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/08/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Szpital Miejski św. Jana Pawła II
ul. Komeńskiego 35
Elbląg
82-300
Polska
Kod NUTS: PL62
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 144 450.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 145 350.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wdrożenie procedury postępowania po ekspozycji na zarażenie wirusem HIV,wirusem wątroby zapalenia typu B
i C, jak również innych chorób zakaźnych.



6 / 6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań, Krajowa Izba
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/09/2017


